Характеристики оборудования
Окружающая
среда
Окружающая температура  -10°C… + 40°C (без обледенения)
Влажность воздуха  Макс. 95% (без конденсата)
Высота над уровнем моря  Ниже 1000 м
Вибрация  Макс. 0,5 g
Конструкция

ния, В
Мощ-
ность,
кВт
W H D
Венти-
ляторы
Степень
защиты
корпуса
IPD113U43B
380
11
236 300 204
есть IP54
IPD153U43B 15
IPD183U43B 18,5
IPD223U43B 22 236 400 231
IPD303U43B 30
300 482 278 IPD373U43B 37
IPD453U43B 45